ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

________                                                                                                         №  ___
с. Валдгейм

Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана части территории муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в с. Красный Восток, с. Пронькино, с. Аэропорт, с. Желтый Яр

В соответствии с частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
РЕШИЛО:
1. Принять решение об отсутствии необходимости разработки генерального плана  части территории муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в с. Красный Восток, с. Пронькино, с. Аэропорт, с. Желтый Яр.
2. Опубликовать настоящее Решение в Межмуниципальном информационном

бюллетене Биробиджанского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Собрания депутатов по бюджету налогам и сборам.
       4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                             В.А. Брусиловский